
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021091400076

76

Nº 174, terça-feira, 14 de setembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL Nº 476, DE 9 DE SETEMBRO DE 2021
HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

A VICE-REITORA NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e considerando o que dispõe a Lei 12.772, de
28/12/2012, publicada no DOU de 31/12/2012, com alterações da Lei 12.863, de 24/09/2013, publicada no DOU de 25/09/2013, e Lei n° 13.325 de 29/07/2016, publicada no DOU de 29/07/2016,
respeitando ainda o que dispõe o Decreto nº 9.739, de 28/03/2019, publicado no DOU de 29/03/2019, bem como a Resolução nº 116 do Conselho Universitário, de 27/05/2015, para a consolidação
da unidade acadêmica do Campus SÃO PAULO, resolve:

Homologar o Concurso Público de Professor de Ensino Superior, na classe de Professor Adjunto A, regulamentado pelo Edital nº 557, de 27/11/2020, publicado no Diário Oficial da União
de 04/12/2020, Seção 3, página 137. PROCESSO: 23089.119449/2020-75.
. Área/Subárea Vagas Classificação Aprovados(as) Notas
. Ginecologia Geral/Endoscopia Ginecológica 1 1° Maria Cândida Pinheiro Baracat Rezende 8,07

EDITAL Nº 477, DE 9 DE SETEMBRO DE 2021
HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

A VICE-REITORA NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e considerando o que dispõe a Lei 12.772, de
28/12/2012, publicada no DOU de 31/12/2012, com alterações da Lei 12.863, de 24/09/2013, publicada no DOU de 25/09/2013, e Lei n° 13.325 de 29/07/2016, publicada no DOU de 29/07/2016,
respeitando ainda o que dispõe o Decreto nº 9.739, de 28/03/2019, publicado no DOU de 29/03/2019, bem como a Resolução nº 116 do Conselho Universitário, de 27/05/2015, para a consolidação
da unidade acadêmica do Campus SÃO PAULO, resolve:

Homologar o Concurso Público de Professor de Ensino Superior, na classe de Professor Adjunto A, regulamentado pelo Edital nº 569, de 30/09/2019, publicado no Diário Oficial da União
de 02/10/2019, Seção 3, página 93 e retificado pelo Edital nº 114, de 19/03/2021, publicado no Diário Oficial da União de 23/03/2021, Seção 3, página 71. PROCESSO: 23089.108649/2019-69.
. Área/Subárea Vagas Classificação Aprovados(as) Notas
. Psiquiatria/ Psicoterapia 1 1° Bernardo Carramão Gomes 8,01

EDITAL Nº 478, DE 9 DE SETEMBRO DE 2021
HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A VICE-REITORA NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e considerando o que dispõe a Lei 12.772, de
28/12/2012, publicada no DOU de 31/12/2012, com alterações da Lei 12.863, de 24/09/2013, publicada no DOU de 25/09/2013, e Lei n° 13.325 de 29/07/2016, publicada no DOU de 29/07/2016,
respeitando ainda o que dispõe o Decreto nº 9.739, de 28/03/2019, publicado no DOU de 29/03/2019, bem como a Resolução nº 116 do Conselho Universitário, de 27/05/2015, para a consolidação
da unidade acadêmica do Campus BAIXADA SANTISTA, resolve:

Homologar o Processo Seletivo Simplificado de Professor de Ensino Superior, na classe de Professor Adjunto A Substituto, regulamentado pelo Edital nº 150, de 08/04/2021, publicado no
Diário Oficial da União de 12/04/2021, Seção 3, página 94 e retificado pelo Edital nº 253, de 02/06/2021, publicado no Diário Oficial da União de 10/06/2021, Seção 3, página 79. PROCESSO:
23089.005075/2021-92.
. Área/Subárea Vagas Classificação Aprovados(as) Notas
. Nutrição/Nutrição e preparo de alimentos, e Trabalho em

Saúde
1 1° Francini Xavier Rossetti 8,38

. 2° Hélida Ventura Barbosa Gonçalves 7,80

O presente processo seletivo terá validade de 1 (um) ano, a partir da publicação deste podendo ser prorrogado por igual período de acordo com o Inciso III do Artigo 37 da Constituição
Federal de 1988, e interesse da administração.

EDITAL Nº 479, DE 9 DE SETEMBRO DE 2021
HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A VICE-REITORA NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e considerando o que dispõe a Lei 12.772, de
28/12/2012, publicada no DOU de 31/12/2012, com alterações da Lei 12.863, de 24/09/2013, publicada no DOU de 25/09/2013, e Lei n° 13.325 de 29/07/2016, publicada no DOU de 29/07/2016,
respeitando ainda o que dispõe o Decreto nº 9.739, de 28/03/2019, publicado no DOU de 29/03/2019, bem como a Resolução nº 116 do Conselho Universitário, de 27/05/2015, para a consolidação
da unidade acadêmica do Campus BAIXADA SANTISTA, resolve:

Homologar o Processo Seletivo Simplificado de Professor de Ensino Superior, na classe de Professor Adjunto A Substituto, regulamentado pelo Edital nº 45, de 28/01/2021, publicado no
Diário Oficial da União de 29/01/2021, Seção 3, página 77 e retificado pelo Edital nº 251, de 02/06/2021, publicado no Diário Oficial da União de 10/06/2021, Seção 3, página 76. PROCESSO:
23089.123699/2020-18.
. Área/Subárea Vagas Classificação Aprovados(as) Notas
. Ciências da Saúde/Educação Física; Fisioterapia e Terapia

Ocupacional
1 1° Melissa Leandro Celestino 8,80

RAIANE PATRICIA SEVERINO ASSUMPÇÃO

CAMPUS DIADEMA
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DIVISÃO DE CONTRATOS
SEÇÃO DE CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONVÊNIO Nº 337/2021

Nº Processo: 23089.017203/2021-41 Conveniada: CNPJ: 03.644.345/0001-76, POLIFILME
INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI, Objeto: A conveniada poderá oferecer
oportunidades de estágio obrigatório e não obrigatório aos estudantes da Unifesp -
Campus Diadema, que desenvolverão obrigatoriamente atividades relacionadas aos seus
respectivos cursos. Fundamento Legal: Artigo 116 da Lei 8.666/93. Vigência:
25/08/2021 a 24/08/2026. Data de Assinatura: 25/08/2021.

CAMPUS GUARULHOS

EXTRATO DE CONVÊNIO Nº 354/2021

N° Processo: 23089.018204/2021-11. Conveniada: CNPJ: 01.899.485/0001-60 - Bibas
Naruto & Naruto Arquitetura e Design Ltda. Objeto: A conveniada poderá oferecer
oportunidades de estágio aos estudantes da UNIFESP, que desenvolverão,
obrigatoriamente, atividades relacionadas aos seus respectivos cursos. Fundamento
Legal: Artigo 116 da Lei 8.666/93. Vigência: 10/09/2021 a 09/09/2026. Data de
Assinatura: 10/09/2021.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158720 - UFSB

Número do Contrato: 4/2018.

Nº Processo: 23746.004429/2018-56.

Pregão. Nº 10/2018. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA.

Contratado: 06.064.175/0001-49 - AIRES TURISMO LTDA. Objeto: Terceiro termo aditivo

ao contrato nº 04/2018, visando à prorrogação do prazo de vigência por mais 12

(doze) meses.. Vigência: 05/10/2021 a 05/10/2022. Valor Total Atualizado do Contrato:

R$ 600.000,06. Data de Assinatura: 10/09/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 10/09/2021).

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

RDC ELETRÔNICO Nº 3/2021 - UASG 158718

Nº Processo: 23479011302202125. Objeto: Contratação de obra do CENTRO DE
CONVIVÊNCIA CAMPUS DE XINGUARA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO
PARÁ - UNIFESSPA. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 14/09/2021 das 08h30 às 11h30 e das
14h30 às 17h30. Endereço: Q. Folha 31 - Quadra 7 - Lote 100, Nova Marabá - Marabá/PA
ou https://www.gov.br/compras/edital/158718-99-00003-2021. Entrega das Propostas: a
partir de 14/09/2021 às 08h30 no site www.gov.br/compras/pt-br/. Abertura das
Propostas: 06/10/2021 às 09h00 no site www.gov.br/compras/pt-br/. Informações Gerais:
.

DIONESIA PEREIRA DA SILVA
Presidente da Comissão de Licitação

(SIASGnet - 13/09/2021) 158718-26448-2020NE800247

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIÂNGULO MINEIRO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DOAÇÃO

ESPÉCIE: Instrumento Particular de Doação. PROCESSO: 23085.007523/2021-22 OBJETO:
Doação de um Tanque misturador de capacidade de 200 litros por meio do sistema REUSE
- DOADOR: Rotary Club de Iturama - CNPJ: 24.858.250/0001-25 - VALOR: R$ 23.750,00
(Vinte e três mil, setecentos e cinquenta reais) - DONATÁRIOS: UNIVERSIDADE FEDERAL DO
TRIÂNGULO MINEIRO - UFTM - DATA DA ASSINATURA: 29/06/2021. ASSINA: Valdevino
Alves da Silva - Presidente do ano do Rotário 2020/2021.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2021 - UASG 153035

Nº Processo: 23755000292202196. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de
serviços continuados, visando suprir as necessidades de atendimento nas área de
Infraestrutura da Universidade Federal do Triângulo Mineiro - Campus Iturama.. Total de Itens
Licitados: 3. Edital: 14/09/2021 das 08h00 às 17h00. Endereço: Av Frei Paulino, 30 - Bairro
Abadia, - Uberaba/MG ou https://www.gov.br/compras/edital/153035-5-00046-2021. Entrega
das Propostas: a partir de 14/09/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 24/09/2021 às 08h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: O Edital e
seus anexos encontram-se disponíveis nos sites www.comprasgovernamentais.gov.br e
www.uftm.edu.br. Os descritivos a serem seguidos são os constantes no Anexo I do Edital. .

THIAGO DA SILVA OLIVEIRA
Pregoeiro

(SIASGnet - 13/09/2021) 153035-15242-2021NE800213

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Eliana
Realce

Eliana
Realce

Eliana
Realce



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022081200198

198

Nº 153, sexta-feira, 12 de agosto de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 148/2022 - UASG 153031

Nº Processo: 23089014290202265. Objeto: Aquisição de Ração Irradiada. Total
de Itens Licitados: 2. Edital: 12/08/2022 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00.
Endereço: Rua Botucatu 740, Vila Clementino - São Paulo/SP ou
https://www.gov.br/compras/edital/153031-5-00148-2022. Entrega das Propostas: a partir
de 12/08/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 24/08/2022
às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

RODRIGO MARIANO DE SOUZA
Pregoeiro

(SIASGnet - 11/08/2022) 153031-15240-2022NE800864

CAMPUS DIADEMA

EXTRATO DE CONVÊNIO 278/2022

N° Processo SEI: 23089.023356/2022-16. Conveniada, CNPJ 56.012.628/0057-16, SEB
SISTEMA EDUCACIONAL BRASILEIRO SA. Objeto: A conveniada poderá oferecer,
oportunidades de estágio obrigatório e não obrigatório aos discentes da Unifesp Campus
Diadema, que desenvolverão obrigatoriamente atividades relacionadas aos seus respectivos
cursos. Fundamento Legal: Artigo 116 da Lei 8.666/93. Vigência: 10/08/2022 a 09/08/2027.
Data de Assinatura: 10/08/2022.

CAMPUS OSASCO

EXTRATO DE CONVÊNIO Nº 280/2022

N° Processo SEI: 23089.023539/2022-23. Conveniada CNPJ: 16.811.931/0001-00,
ALPHAVILLE S.A. Objeto: A conveniada poderá oferecer oportunidades de estágio não
obrigatório e obrigatório aos discentes da Unifesp Campus Osasco, que desenvolverão
obrigatoriamente atividades relacionadas aos seus respectivos cursos. Fundamento Legal:
Artigo 116 da Lei 8.666/93. Vigência: 11/08/2022 a 10/08/2027. Data de Assinatura:
11/08/2022.

EXTRATO DE CONVÊNIO Nº 277/2022

N° Processo SEI: 23089.023208/2022-93. Conveniada CNPJ: 20.067.869/0001-60, INSTITUTO
HUMANITAS360 BRASIL. Objeto: A conveniada poderá oferecer oportunidades de estágio
não obrigatório e obrigatório aos discentes da Unifesp Campus Osasco, que desenvolverão
obrigatoriamente atividades relacionadas aos seus respectivos cursos. Fundamento Legal:
Artigo 116 da Lei 8.666/93. Vigência: 10/08/2022 a 09/08/2027. Data de Assinatura:
10/08/2022.

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO COM PESSOAS

EDITAL Nº 437, DE 9 DE AGOSTO DE 2022
PRORROGAÇÃO DE VALIDADE

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO COM PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO
PAULO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 654, de 12 de março
de 2020, publicada no DOU de 13/03/2020, resolve:

Tornar pública a prorrogação por mais 01 (um) ano, a partir de 14/09/2022, o
prazo de validade do Concurso Público de Professor de Ensino Superior, na classe de
Professor Adjunto A, Nível I, da área/subárea de Pediatria/ Pediatria Geral e Comunitária,
do Campus São Paulo, de que trata o Edital de Homologação nº 474/2021, publicado no
Diário Oficial da União de 14/09/2021, Seção 3, página 75.

EDITAL Nº 438, DE 09 DE AGOSTO DE 2022
PRORROGAÇÃO DE VALIDADE

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO COM PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO
PAULO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 654, de 12 de março
de 2020, publicada no DOU de 13/03/2020, resolve:

Tornar pública a prorrogação por mais 01 (um) ano, a partir de 14/09/2022, o
prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado de Professor de Ensino Superior, na
classe de Professor Adjunto A Substituto, Nível I, da área/subárea de Nutrição/Nutrição e
preparo de alimentos, e Trabalho em Saúde, do Campus Baixada Santista, de que trata o
Edital de Homologação nº 478/2021, publicado no Diário Oficial da União de 14/09/2021,
Seção 3, página 76.

ELAINE DAMASCENO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2022 - UASG 158720 - UFSB

Nº Processo: 23746.005676/2022-34.
Dispensa Nº 26/2022. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA.
Contratado: 17.475.144/0001-05 - SANTANA EMPREENDIMENTOS EIRELI. Objeto:
Contratação remanescente de serviços continuados de condução de veículos para a ufsb,
com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva.
Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: XI. Vigência: 23/08/2022 a
23/02/2023. Valor Total: R$ 463.215,18. Data de Assinatura: 10/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 11/08/2022).

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 4/2020 - UASG
| CO N T R AT O H I S T O R I CO _ G E T U N I DA D E |

Nº Processo: 23746.000028/2020-52. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA
BAHIA. Contratado: 19.362.299/0001-52 - ERICA E.G. LIMA SERVICOS DE MAO DE OBRA
EIRELI. Objeto: Constitui objeto do presente instrumento a rescisão amigável do contrato
04/2020, firmado entre a universidade federal do sul da bahia e a empresa erica e.g. Lima
serviços de mão de obra eireli, assinado em 17/08/2020, referente à execução dos serviços
de condução de veículos para a ufsb, a encerrar em 23/08/2022, nos termos do inciso ii,
do art. 79, da lei 8.666 de 1993.. Fundamento Legal: . Data de Rescisão: 12/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 11/08/2022).

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) Nº 17-19/2022

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 7 de 2022 - PROCESSO Nº 23479.002515/2022-47.
OBJETO: SERVIÇOS GRÁFICOS DE IMPRESSÃO, CONFECÇÃO E EDITORAÇÃO DE

LIVROS, LIVRETOS E REVISTAS E ENCADERNAÇÃO PARA LIVROS. O referido procedimento
licitatório deu origem às Ata de Registro de Preço - ARP nº 17 a 19 de 2022. ARP Nº
17/2022, Fornecedor: K DE F C FREITAS EIRELI, CNPJ: 07.172.944/0001-95, consagrou-se
vencedor dos itens 09 e 11 com valor total da proposta do Registro: R$23.205,00 (vinte e
três mil, duzentos e cinco reais). ARP Nº 18/2022, Fornecedor: TAVARES & TAVA R ES
EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA, CNPJ: 16.561.461/0001-73, consagrou-se vencedor
dos itens 01 a 08 com valor total da proposta do Registro: R$353.340,00 (trezentos e
cinquenta e três mil, trezentos e quarenta reais). ARP Nº 19/2022, Fornecedor: ROSIVAN
PEREIRA DOS SANTOS, CNPJ: 32.058.676/0001-22, consagrou-se vencedor do item 10 com
valor total da proposta do Registro: R$137.448,00 (cento e trinta e sete mil, quatrocentos
e quarenta e oito reais). As ARP nº 17 a 19 de 2022 foram assinadas na data: 11/08/2022.
VIGÊNCIA: 11/08/2022 a 11/04/2023. As referidas ARP encontram-se disponível na
Diretoria de Compras, Contratos e Convênios, situada à Av. J. com Av. dos Ipês - Cidade
Jardim, Marabá - Pará, e através do seguinte link: https://proad.unifesspa.edu.br/arp.html.
Fones: (94) 2101-7198. E-mail: dicc@unifesspa.edu.br.

FRANCISCO RIBEIRO DA COSTA
Reitor da Unifesspa

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 8/2022 - UASG 158718 - UNIFESSPA

Número do Contrato: 15/2021.
Nº Processo: 23479.005796/2021-17.
Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARA. Contratado:
10.565.121/0001-34 - GOLDEN ENGENHARIA, CONSERVACAO E LIMPEZA URBANA EIRELI.
Objeto: 2.1. Alterar a cláusula primeira- objeto em virtude da repactuação de 9,46%
atualizando os valores constantes no item 1.3;
2.2. Alterar a cláusula terceira – preço em virtude da repactuação de 9,46% que resultou
em um acréscimo anual no valor de R$ 4.147,94 ( quatro mil, cento e quarenta e sete reais
e noventa e quatro centavos) atualizando o valor mensal do contrato para R$ 3.999,99 (
três mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), e o valor anual
do contrato para R$ 47.999,94 ( quarenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais
e noventa e quatro centavos) , retroativo a 1º de janeiro de 2022, conforme cláusula
primeira da CCT. Vigência: 02/12/2021 a 02/12/2022. Valor Total Atualizado do Contrato:
R$ 47.999,88. Data de Assinatura: 04/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 04/08/2022).

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIÂNGULO MINEIRO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ALTERAÇÃO DE RESULTADO JULGAMENTO
PREGÃO Nº 79/2021

O pregoeiro da UFTM, na forma da lei, torna pública a alteração do resultado

de julgamento do pregão eletrônico n¨ 79/2021, passando a ser declarada vencedora a

empresa VILLAGE ADMINISTRACACAO E SERVICOS EIRELI.

THIAGO DA SILVA OLIVEIRA

Pregoeiro

(SIDEC - 11/08/2022) 153035-15242-2022NE800213

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2022 - UASG 153036 - UFVJM

Nº Processo: 23086.000514/2022-81.
Pregão Nº 13/2022. Contratante: UNIVERSIDADE FED.VALES JEQUITINHONHA E MUCURI.
Contratado: 31.007.718/0001-33 - CORINGA CONSTRUCOES LTDA. Objeto: Contratação de
serviço comum de engenharia, para adequação do espaço destinado à fossa séptica e
construção do muro de arrimo para atender a demanda do Campus de Janaúba -
UFVJM.
Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 10/08/2022 a 10/05/2023. Valor
Total: R$ 111.918,43. Data de Assinatura: 10/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 11/08/2022).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2022 - UASG 153036 - UFVJM

Número do Contrato: 20/2021.
Nº Processo: 23086.003630/2021-71.
Dispensa. Nº 7/2021. Contratante: UNIVERSIDADE FED.VALES JEQUITINHONHA E MUCURI.
Contratado: 06.981.180/0001-16 - CEMIG DISTRIBUICAO S.A. Objeto: Prorrogar,
automaticamente, o prazo de vigência contratual por 12 (doze) meses, de 20/12/2022 a
20/12/2023, tendo em vista que nenhuma das partes manifestou intenção em contrário,
conforme disposto na Cláusula Segunda do Contrato Administrativo 020/2021. Referência:
PD 229/2020 - Contrato CEMIG - 5019220717/2021.. Vigência: 20/12/2022 a 20/12/2023.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 180.000,00. Data de Assinatura: 04/08/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 04/08/2022).

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Unifesp
Realce


